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附件 1

2024 年度第八批房地产开发企业资质的单位名单

（公告日期 2024 年 6 月 11 日）

序号 辖区 企业名称 等级范围

1 淄博 淄博宾杰房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

2 枣庄 山东凯盛城市发展有限公司 房地产开发企业二级资质

3 枣庄 枣庄市齐盛供应链服务有限公司 房地产开发企业二级资质

4 潍坊 中科数智（潍坊）产业园管理有限公司 房地产开发企业二级资质

5 潍坊 潍坊崇文置业有限公司 房地产开发企业二级资质

6 潍坊 潍坊弘旭置业有限公司 房地产开发企业二级资质

7 潍坊 山东建嘉置业开发有限公司 房地产开发企业二级资质

8 潍坊 山东为民置业有限公司 房地产开发企业二级资质

9 潍坊 山东金奥房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

10 济宁 山东悦华置业有限公司 房地产开发企业二级资质

11 济宁 山东任城融鑫发展有限公司 房地产开发企业二级资质

12 泰安 肥城宏诚置业有限公司 房地产开发企业二级资质

13 泰安 泰安市君悦置业有限公司 房地产开发企业二级资质

14 泰安 泰安鸿升房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

15 泰安 泰安泽熠房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

16 威海 山东城豪置业有限公司 房地产开发企业二级资质

17 威海 威海双岛湾汇元城市发展有限公司 房地产开发企业二级资质

18 日照 日照天恒置业有限公司 房地产开发企业二级资质

19 滨州 滨州七跃置业开发有限公司 房地产开发企业二级资质

20 滨州 滨州市大唐房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

21 德州 山东新宝达置业有限公司 房地产开发企业二级资质

22 德州 山东希森集团房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

23 聊城 莘县常盛置业有限公司 房地产开发企业二级资质

24 聊城 山东九州高科建设有限公司 房地产开发企业二级资质

25 临沂 临沂御景置业有限公司 房地产开发企业二级资质

26 临沂 临沂高新市政建设集团有限公司 房地产开发企业二级资质

27 临沂 莒南县国鑫城市更新有限公司 房地产开发企业二级资质

28 临沂 临沂罗开建设工程有限公司 房地产开发企业二级资质
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29 临沂 临沂市世傲置业有限公司 房地产开发企业二级资质

30 菏泽 成武水华发展置业有限公司 房地产开发企业二级资质

31 菏泽 菏泽景业产业发展有限责任公司 房地产开发企业二级资质

32 菏泽 山东启晖房地产综合开发有限公司 房地产开发企业二级资质

33 菏泽 单县创美置业有限公司 房地产开发企业二级资质
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附件 2

2024 年度第九批房地产开发企业资质的单位名单

（公告日期 2024 年 6 月 19 日）

序号 辖区 企业名称 等级范围

1 淄博 淄博宏盛房地产发展有限公司 房地产开发企业二级资质

2 潍坊 潍坊联东金齐实业有限公司 房地产开发企业二级资质

3 潍坊 潍坊嵘华置业发展有限公司 房地产开发企业二级资质

4 泰安 宁阳恒基置业有限公司 房地产开发企业二级资质

5 泰安 泰安市泰鼎置业有限公司 房地产开发企业二级资质

6 日照 日照市盛隆房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

7 滨州 滨州市泰丰苑置业有限公司 房地产开发企业二级资质

8 德州 德州联强艺境房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

9 德州 山东鲁北投资发展集团有限公司 房地产开发企业二级资质

10 菏泽 巨野路泰房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

11 菏泽 郓城县唐塔房地产开发公司 房地产开发企业二级资质
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附件 3

2024 年度第十批房地产开发企业资质的单位名单

（公告日期 2024 年 6 月 27 日）

序号 辖区 企业名称 等级范围

1 淄博 山东国地城市发展有限公司 房地产开发企业二级资质

2 枣庄 滕州市柴胡店建筑安装工程公司 房地产开发企业二级资质

3 东营 东营学府置业有限公司 房地产开发企业二级资质

4 潍坊 寿光市鑫惠置业有限公司 房地产开发企业二级资质

5 潍坊 潍坊盛锦城市建设综合开发有限公司 房地产开发企业二级资质

6 济宁 济宁瑞耀置业有限公司 房地产开发企业二级资质

7 济宁 松源投资置业（山东）有限公司 房地产开发企业二级资质

8 泰安 珠光集团新泰房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

9 威海 威海荣裕房地产开发有限公司 房地产开发企业二级资质

10 滨州 滨州市沾化区信实置业有限公司 房地产开发企业二级资质

11 临沂 临沂东蒙秋韵旅游开发有限公司 房地产开发企业二级资质

12 临沂 平邑财信置业有限公司 房地产开发企业二级资质

13 临沂 临沂华辰置业有限公司 房地产开发企业二级资质

14 菏泽 菏泽毅德商贸物流城有限公司 房地产开发企业二级资质

15 菏泽 菏泽毅德城实业有限公司 房地产开发企业二级资质
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附件 4

2024 年度第六批工程勘察设计企业的单位名单

（公告日期 2024 年 6 月 3 日）

序号 市地 企业名称
申报

类型
等级范围

1 潍坊 潍坊恒盛源设计咨询有限责任公司 新申请 工程勘察专业类（岩土工程（勘察））乙级

2 济宁 济宁圣地电力设计院有限公司 新申请 工程勘察专业类（工程测量）乙级

3 威海 威海力能电力热力勘测设计有限公司 新申请 工程勘察专业类（工程测量）乙级
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附件 5

2024 年度第七批工程勘察设计企业的单位名单

（公告日期 2024 年 6 月 20 日）

序号 市地 企业名称
申报

类型
等级范围

1 济宁 山东千明电力工程有限公司 新申请 工程勘察专业类（工程测量）乙级
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附件 6

2024 年度第八批工程监理企业的单位名单

（公告日期 2024 年 6 月 20 日）

序号 单位名称 申请类型 申请资质

1 济宁铸信项目管理有限公司 新申请 市政公用工程专业乙级

2 济宁铸信项目管理有限公司 新申请 房屋建筑工程专业乙级

3 山东齐桓项目管理有限公司 新申请 市政公用工程专业乙级

4 山东齐桓项目管理有限公司 新申请 房屋建筑工程专业乙级

5 山东天为工程技术有限公司 增项 电力工程专业乙级

6 山东联城建设有限公司 新申请 房屋建筑工程专业乙级

7 山东联城建设有限公司 新申请 市政公用工程专业乙级

8 胜利油田新兴工程监理咨询有限公司 增项 电力工程专业乙级

9 胜利油田中睿建设监理有限责任公司 增项 电力工程专业乙级

10 山东智建工程咨询有限公司 增项 机电安装工程专业乙级

11 山东永泰建设工程咨询有限公司 增项 机电安装工程专业乙级

12 鄄城县建设工程监理服务中心 增项 通信工程专业乙级



10

附件 7

杨新勇等 10 名符合二级注册结构工程师

初始注册条件人员名单

（公告日期 2024 年 6 月 4 日）

序号 姓名 单位名称
单位资质

证号
资格证书号 注册编号

执业印

章号
注册有效期

1 杨新勇
山东国科检测

鉴定有限公司

鲁建检字

第 08052

号

202311004430

00000001

S2202437

01348

检测

08052-S

0004

2024-05-17 至

2027-05-16

2 郭振华

滨州市建筑设

计研究院有限

公司

A2370135

14

201700437004

201737081000

0069

S2202437

01337

3701351

-S0003

2024-05-13 至

2027-05-12

3 吕龙辉
东营中准检测

有限公司

鲁建检字

第 05020

号

201910004370

000105

S2202437

01319

检测

05020-S

0004

2024-05-07 至

2027-05-06

4 袁东立

聊城市鲁西化

工工程设计有

限责任公司

A2370023

90

202311004370

00000033

S2202437

01310

3700239

-S0002

2024-05-06 至

2027-05-05

5 宋立群

东营方大电力

工程有限责任

公司

A2370349

68
S2002200103

S2202437

01361

3703496

-S0002

2024-05-28 至

2027-05-27

6 张晓霞
山东建安电力

工程有限公司

A2370271

46

202211004210

00000001

S2202437

01346

3702714

-S0001

2024-05-16 至

2027-05-15

7 谭志禄

东营方大电力

设计规划有限

公司

A2370108

58
0001475

S2202437

01362

3701085

-S0002

2024-05-28 至

2027-05-27

8 王静宜
山东崇博检测

科技有限公司

鲁建检字

第 13025

号

0013744
S2202437

01321

检测

13025-S

0005

2024-05-07 至

2027-05-06

9 郭子阳
山东国通电力

发展有限公司

A2370247

62

202110004610

00000024

S2202437

01344

3702476

-S0003

2024-05-16 至

2027-05-15

10 董丽萍
山东中扬检测

技术有限公司

鲁建检字

第 07079

号

201600437004

201637071700

0131

S2202437

01338

检测

07079-S

0003

2024-05-14 至

2027-05-13


